

Møte KKL 14.mars 12-13.30

Til stade: Rune Lid, Vigeik Brekke, Tom Georg Indrevik, Anne-Merete, June Johannesen, Råmund Skjold

Sissel Iren Nesse, Anne Erdal, Marita Hilleren

På telefon: Line Barmen

Vi har laga fleire skjema som leiarar i kommunen kan nytta for å formidla sine behov.

Skjema finn de i kategori Beredskap, <https://www.ovgarden.kommune.no/skjema/>

- [Behov for hjelp](#) - Meld inn behov for arbeidskraft.
- [Tilsett til disposisjon](#) – Meld om tilgjengeleg arbeidskraft.
- [Heimekontorløyising](#) – Meld om behov for heimekontorløyising for dine tilsette. Dette er ein avgrensa ressurs.

Bruk av desse skjema er ein strukturert måte for kriseleiinga å matche behov og tilgjengeleg arbeidskraft.

Anne Erdal har oppretta driftsprosjekt 30040 for utgifter/ inntekter som gjeld Koronavirus.

Utgifter/ inntekter skal leggst inn med vanleg konto, ansvar og teneste. I tillegg legg de inn 30040 i feltet for Driftsprosjekt slik:

*Beløp	Konto	Ansvar	Teneste	Driftsproj.	Invest.prosj	MVA kode	MVA Beløp
61 046,88	111010	3610	25300	30040	Invest.prosj	825	12 209,38
Medisinsk forbruksmaterieill Fjell sjukeheim Pleie- og omsorgsadministrasjon Pandemi 2020 (Corona) MOMSKOMP. - HØY SATS 25%							

Hugs og å bruka prosjektnummer på timelister løn som er knytt til situasjonen med Koronavirus.

Test korona: tester ca 20-25 kvar dag. Av alle som er testet til nå har 9 personar fått påvist. 19 av 20 har andre luftveisinfeksjonar.

Flotell som kjem til Ågotnes? Equinor rigg på 400 personar og 10 av desse er sjuke. Eller skal dei til Bergen.

Punkt til handsaming	Beskriving	Konsekvensar/Tiltak	Konklusjon/ansvar
BKK – redusert aktivitet	Trygghetsalarmene som er det kritiske her dersom APN nettet faller ned.	Redundans på resten Ta kontakt med BKK – prioriterer dei dette?	IKT må ordne med redundans? Sissel Nesse

			Råmund Skjold?
Informasjon ut - Heimetenesta	Sjå vedlegg frå Heimetenesta Få på nett. Dei får dette fysisk i form av brev også.	Grunna situasjonen rundt koronavirus og varsla pandemi er heimetenesta satt i beredskap. Det vil føre til at tenester som vert gitt av heimesjukepleie og heimehjelp kan verte endra eller falle bort i periodar.	Må også lages for dei andre tenestene også. Marita Hilleren tek dette med dei.
Kritiske tenester innan Helse – Heimekontor			
Heimekontor	Kor mange på kvar tenestestad må ha heimekontor	Alle einingsleiarar skal ha heimekontor Dei som ikkje skal arbeide heime, kan kome på arbeid, god plass får være frå oss. Delegere til personar som kan ta denne prioriteringa- Marita Hilleren ønskjer å vere i denne gruppa. Denne lista kjem på topp av alle dei som har det i dag. Skal ikkje p.t trekke inn nokon Allereie meldt inn til IKT men ikkje effektuert – Skal det meldes på nytt? Registrere dette inn Marita, Anne Merete for barnevern m.m – IKT må fylle ut pc nummer.	Dei som har dette i dag treng ikkje meldast inn i systemet IKT burde begynt å sjå på dette i helgen. Dette for å kunne rute om datatrafikken, t.d frå skule m.m. alternativ få inn eksterne.
Heimekontor	Prioriteringar av kven som kan få heimekontor	PC nummer må fyllast ut i skjema – tungvindt i ein krisesituasjon. Kanskje citrix då er betre å nytte.	Dei frå helse må prioriterast først Løn – må prioriterast Det er større belastning for nettet

			om alle sitter utanfor enn om dei er inne
Omdisponering av personell	Helsesykepleiarar over på legevakt Neste som er klar om behov PPT		
Støttekontaktar	Som følgje av den alvorlege situasjonen rundt utbrotet av koronavirus er det bestemt at alle støttekontaktoppdrag må utgå frå 13.03.20, og fram til anna beskjed blir gitt.	Alle støttekontaktar er ute av oppdrag p.t Kan få konsekvensar? – men dette er fritidstilbod og dei fleste slike tilbod er stengt	
Brukerbetaling			Kvar kommunalsjef må lage oversikt over brukerbetaling og sende til Anne E Vi kjem tilbake med kva som skal fakturerast og ikkje etter kvart.
Kulturskulen	Leverer digitalt		Skal fakturerast
Betaling barnehage og SFO	Bakgrunn: I utgangspunktet er det slik at ein ikkje betalar for tenester som ein ikkje har fått. Bergen kommune har allereie i går gått ut med informasjon om at foreldre ikkje skal betale for SFO og kommunal barnehageplass når desse tilboda er stengt. Dei vil heller ikkje ta betalt for det mellombelse omsorgstilbodet.	Faktura ikkje sendt for mars ennå. Kan sende for dei dagane dei har vært. Skal vi følgje Bergen?	Konklusjon: Vi følger Bergen. Blir ikkje fakturert for tilbod som ikkje vert nytta. Kostnaden med å ikkje få fakturert ut førast mot prosjektet.
ROS analyse	Skjema til bruk for bindelse med risiko analyse i den enkelte avdeling. Vi må vurdere i morgen om dette kan brukes i organisasjonen.	Alternativt Compilo sitt system	Sissel sender forenkla skjema ut til alle k sjefar for innspel + Marita Hilleren

GOKart	Denne er open – Bør den få melding om å stenge?	Folk samlar seg der? §4-1 smittevernloven Skrivs eit vedtak -	Kommuneoverlegen tek ansvar for dette Skal stengast
Matvarer	Rema 1000	Arbeides med avtale	Anne Erdal
Beredskap Sartor senter	Kven ringer vi om vi treng opne det	Ta kontakt med Skålnes	Råmund Skjold tek kontakt med han
Vakter ved helseinstitusjonar	Passe på kven som kjem inn på	Kan låse dører og dei må ringe på for å slippe inn.	Vert det eit problem melder ein dette inn til KKL for avgjersle
Tilsyn på skular			
Kva med å nekte å kome på besøk, men kva med den som vil ut?	Sårbare grupper samla, men kva med ein av desse som ønskjer å gå ut, kan då bringe smitte inn	Vedtaksmynde har ein? Kan ikkje gå heim att. Skriv om tvang som er sendt til kommuneoverlegen	Her er det behov for vakt for å sikre at dei held karantene. Vektare? Få på plass det som trengs av vakt.
Få på plass avtale med vakselskap?	Beredskapsavtale? Siviltforsvaret?	Har vi ikkje personell sjølv? Sitje utanfor ei dør.	Starter med interne 20 personar på vaksenopplæring t.d Sende konkret bestilling til Anne-Merete så ordner ho personell. Bør uansett få på plass beredskapsavtale
Mynde til å bestemme kven som får tilsyn barnehage og skule			Anne-Merete og Stein I Stigen får fullmakt til å vurdere unntakstilfeller.
Tilsyn skule	Har det ope for heile barnetrinnet	Før det vert eit problem, så praktiserast dette prinsippet. Dersom press må det gjerast vurdering på kva som vert høgaste trinn.	
Leirskuleturn	Alle som er sjuk må vere i karantene – generelle råd frå FHI		Tester den som er sjuk og som kom heim frå leirskule.
Virtuelle møterom	Oppretthalde arbeidet sitt. Kommunepsykologen	GDPR – er ikkje databehandlar og June har klarert dette opp mot denne vurderinga.	Effektuerer dette
Alternativ legevakt	Stein Inge Stigen må vurdere om bruk av sotra arena	Sjekker om infodoc kan få opp på Sotra arena?	Sissel sjekker med IKT korleis få opp dette på sotra arena

	Må vurdere kor mykje areal som trengs		
--	--	--	--